「京王チケットレスサービス新規登録キャンペーン」 対象者へのプレゼント送付のお知らせ

この春新生活を始める方への応援として、座席指定列車「京王ライナー」および「Mt. TAKAO 号」の 座席指定券を Web で購入できる「京王チケットレスサービス」に新規登録の上、ご利用いただいたお客 様に、「Amazon ギフト券 200 円分」をプレゼントするキャンペーンを実施しておりました。

本キャンペーンは、申込不要の自動エントリーとなり、2023年6月下旬以降プレゼント対象者様 に順次メールにてプレゼントを送付することをお知らせいたします。

記

1. 概要 キャンペーン期間中、京王チケットレスサービスにおいて新規登録の上、座席指定券を1回以上 ご購入されたお客様に「Amazon ギフト券(Eメールタイプ)200円分」をプレゼントいたします。※Amazon、Amazon、co. jpおよびそれらのロゴはAmazon、com, Inc. またはその関連会社の商標です

2. プレゼント対象

2023年3月18日 (土) ~5月18日 (木) のキャンペーン期間において、以下の条件を全て満たしている方がプレゼント対象となります。 *1

- ①キャンペーン期間内に「京王チケットレスサービス」に新規会員登録※2 された方
- ②キャンペーン期間内に <u>1回以上</u> 「京王チケットレスサービス」で座席指定券をご購入 *3 された方 *4,5
 - ※1 参加要件を満たした方は本キャンペーンに自動エントリーとなります。
 - ※2 同一人物・同一メールアドレスによる複数回の登録は無効とさせていただきます。
 - ※3 予約・決済完了後に払い戻しなどでキャンセルされた場合や、ご予約いただいた列車が運休 となった場合、5月18日までに本サービスを退会された場合は対象外となります。
 - ※4 本サービスから予約・決済できる、キャンペーン期間中に運行する全列車が対象となります。
 - ※5 キャンペーン期間中に複数回ご乗車いただいた場合も、エントリーは1回となります。

3. 注意事項

- ・プレゼントは6月下旬以降、「京王チケットレスサービス」にご登録いただいているメールアドレスにお送りいたします。迷惑メール対策等でドメイン指定受信を設定されている場合に、メールが正しく届かないことがあります。以下のドメインを受信できるように設定してください。「@gc. email. amazon. co. jp」
- ・なお、ご登録いただいているメードアドレスが誤っていた場合はプレゼントの送付ができない場合がございますので、ご了承ください。
- ・プレゼント発送メールは Amazon のシステムによる一括送信となるため、受信時間について流動 的となることをご了承ください。
- ・7月以降もプレゼントが届かない場合「京王お客さまセンター」までお問い合わせください。
- ・本キャンペーンは、京王電鉄株式会社による提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせは、Amazonではお受けしておりません。
- ・プレゼント発送メールの紛失については再発行いたしかねますので、ご注意をお願いいたします。